

Stockholm i april 2025

Till 90-kontoinnehavare och
revisorer

Vårens informationsbrev

Våren är äntligen här med längre och ljusare dagar. Vi på Svensk Insamlingskontroll är i början av maj värd för CMW – Charity Monitoring Worldwide AGM här i Stockholm. I samband med det håller vi en öppen konferens med tema ”Confidence and Trust” den 8 maj i Bringsalen på Ersta Konferens. Vi välkomnar 90-kontoinnehavare att delta tillsammans med våra internationella gäster. Läs mer om programmet och hur anmälan sker på www.insamlingskontroll/event2025.

Rapportpaketet

För organisationer med kalenderår som räkenskapsår har vi i år på grund av mellankommande helgdagar beslutat att måndagen **den 2 juni 2025** är den sista dagen för att skicka in rapportpaketet. För övriga gäller att rapportpaketet ska skickas in *senast fem månader efter räkenskapsårets slut*. För organisationer som nyligen öppnat 90-konto framgår det av beslutet när den ekonomisk rapporteringen ska skickas in till oss.

Checklista inför rapporteringen.

- Läs anvisningarna till årsredovisning och rapportpaket för verksamhetsåret 2024 som ni hittar på www.insamlingskontroll.se under fliken För organisationer/Redovisning.
- Använd aktuella blanketter för 2024 resultaträkning och nyckeltal ange siffrorna i tkr.
- Besvara de fyra frågorna på blanketten sida 2 och glöm inte att signera blanketten.
- Skicka det kompletta rapportpaketet i digital form till e-postadress redovisning@insamlingskontroll.se.
- Observera att e-post rubriken måste innehålla organisationens namn och bifoga enbart handlingarna som ingår i rapportpaketet.

Handlingarna kan alternativt skickas med vanligt brev eller lämnas i vår reception i ett kuvert adresserat till oss. Välj endast ett av de ovan nämnda alternativen för leverans.

Andra handlingar, exempelvis ändringsanmälningar och förteckning över mottagande organisationer, skickas i separat mail till info@insamlingskontroll.se.

Svensk Insamlingskontroll

Om frågor uppkommer under granskningen av rapportpaketet kan ni komma att bli kontaktade av oss eller någon av våra medhjälpare på revisionsbyråerna EY eller Grant Thornton.

Vi fortsätter att fokusera på uppföljning av att det i årsredovisningens förvaltningsberättelse finns en beskrivning av hur organisationen arbetat med ändamålsuppfyllelse och hur långt man kommit i arbetet med att mäta prestationer, utfall och effekt av verksamheten.

Statistik över insamlingen för 2024 och individuella nyckeltal kommer att publiceras på vår hemsida i mitten av juni månad.

Rapportering av mottagande organisationer

Blanketten för mottagande organisationer ska inte längre skickas in tillsammans med rapportpaketet. Ni som har mottagande organisationer skickar istället förteckningen över mottagare till info@insamlingskontroll.se senast *den 30 april*. Blankett för rapportering av mottagande organisationer och anvisningar till denna finns att hämta på vår hemsida under fliken "För organisationer/Blanketter".

Ändringsanmälan

Många håller årsmöte nu under våren. Vänligen anmäl förändringarna till oss. Blanketten ändringsanmälan och anvisningar till denna finns att hämta på hemsidan under fliken För organisationer/Blanketter.

Fakturering

Vår intention var att fakturan för årsavgiften till oss skulle skickas ut digitalt via e-post. På grund av tekniska problem har ni i stället fått ett brev med en pappersfaktura. Under året ska vi ha löst detta så att fakturan framöver kan skickas ut digitalt.

Informationsseminarium

Boka redan nu in *torsdagen den 23 oktober* då vi på förmiddagen har vårt årliga informationsseminarium. Inbjudan med information om program kommer att skickas ut i början av hösten.

Information i digitala kanaler

Informationsbrevet skickas ut via MyNewsdesk till organisationens kontaktperson, ordförande och revisor. Sprid gärna informationen till de personer inom organisationen som berörs. Kom ihåg att uppdatera oss om ändring av e-postadress så att vi kan nå er med information.

Det finns också möjlighet för andra inom er organisation att anmäla sig för att få vårt informationsbrev. Skicka e-post till info@insamlingskontroll.se och ange e-postadress så lägger vi in er i vår kontaktlista för informationsbrev på MyNewsdesk. Brevet publiceras även på hemsidan under För organisationer/Informationsbrev.

Ni kan också gärna följa oss på Facebook, Instagram och LinkedIn för att vara uppdaterade om vår verksamhet.

Om ni har frågor är ni alltid välkomna att kontakta oss på telefon eller via e-post.

Med vänlig hälsning
Svensk Insamlingskontroll



Lena Hörnblad